性　別

男  ・  女

　大正・昭和・平成　  　  年　 　   月　 　   日　（　　　歳）

　・ 第四級 標準コース　平成24年4月28日（土）～29日（日）

　・ 第四級 標準コース　平成24年10月6日（土）～7日（日）

　・ 第三級 短縮コース　平成24年7月29日（日）

第四級／第三級 アマチュア無線技士　養成課程講習会
受  講  申  込  書

ふ り が な

氏　　　名

電 話 番 号

　株式会社田無タワー　殿
　アマチュア無線技士 養成課程講習会 を受講したいため、下記のとおり申し込みます。

受 講 コ ー ス
受　  講　  日

いずれかに○印

平成24年　　 月　 　日

住　　　所
   　〒

 生年月日（和暦）
 　   年　 齢

　　　　　　　（番号・年月日ともに免許証に記載されています）

所   持   資   格
免 許 証 番 号
免 許 年 月 日

第三級短縮コース受講者 記入欄 （ 要項「受講資格」参照 ）

送 信 先 ／ ＦＡＸ. ０４２ - ４６９ - ５０７１

　東京都西東京市芝久保町5-8-2
　TEL.042-467-1187
　FAX.042-469-5071
　http://www.skytower195.com

株式会社田無タワー
総務課